
      Appellkomiteen 

 

Protokoll fra NHFs Appellkomiteens behandling av sak 001/11-13 den 16. juni 2011 

 

Til stede: - 

 

 

Sak 001/11-13 Anke fra Tverlandet IL 

 

Tverlandet IL har 13. mai 2011 inngitt anke over avgjørelse fattet av NHF Region Nord. 

Anken gjelder vedtak i forbindelse med klubbens søknad om dispensasjoner for to overårige 

spillere til deres J13 lag. 

 

Tverlandet IL mener det er gjort saksbehandlingsfeil fra Region Nord, jf Lov, kamp- og 

konkurransereglementet § 91-2 i forhold til saksbehandlingen, samt at Region Nord i tillegg 

har utvist meget dårlig skjønn i saken. 

 

Tverlandet IL begrunner saksbehandlingsfeilen med at saken først skulle vært behandlet av 

administrasjonen og med ankemulighet til Regionstyret.  Administrasjonen v/XX har 

muntlig tilkjennegitt overfor klubben at reglene for dispensasjon var innskjerpet og at 

klubben ikke kunne regne med å få søknadene innvilget.  Han ga også uttrykk for at 

Regionstyret skulle se på saken.  For øvrig kan det nevnes at søknaden om dispensasjon ikke 

var undertegnet av soneleder, noe som er et krav for at de skal formelt behandles.  

Appellkomiteen kan således ikke se at Region Nord har gjort noe galt i selve 

saksbehandlingen. 

 

At Region Nord i tillegg har utvist dårlig skjønn i saken, kan heller ikke Appellkomiteen 

slutte seg til.  Det ble gitt klare meldinger fra Region Nord om innstramminger i 

dispensasjonsordningen.  I tillegg til at dette ble påpekt i et klubbledermøte, hvor Tverlandet 

IL valgte ikke å være til stede, ble det også presisert i egen e-post fra Region Nord til alle 

klubber.  Dette fremkommer også som referatsak fra Regionstyrets protokoller. 

 

Region Nord sitt forslag til løsning for klubben er etter Appellkomiteens mening fornuftig. 

Appellkomiteen er således kommet frem til følgende enstemmige avgjørelse: 

 

1. Anken forkastes og den påankede avgjørelsen stadfestes. 

2. Appellgebyret tilfaller Norges Håndballforbund. 

3 Avgjørelsen er endelig. 

 

Stavanger, 16. juni 2011   

for Appellkomiteen 

 

 

- /s/      - /s/    - /s/ 


